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Høring av søknad om tillatelse etter forurensning for utslipp av 
tunneldrivevann og tunnelvaskevann - Fv. 5246 Slettebrekka - Hetlevik i 
Askøy kommune 

Vestland fylkeskommune skal bygge 2 450 meter ny vei fra Slettebrekka til Hetlevik på Askøy, 
inkludert 600 meter tunnel. Det søkes om midlertidig utslippstillatelse til utslipp av tunnelvann 
under anleggsfasen i Damskjerbekken fra driving av tunnel mellom Haugadalen og Hetlevik. Det 
søkes også om utslipp for renset tunnelvaskevann i driftsfasen som skal føres ut i sjøen ved Eide, 
Hauglandsosen.  
 

 
Figur 1: Plantegning og oversikt over Damskjerbekken og Hauglandsosen (Eide) med ca. plassering av utslippspunkt, 
vestsiden av Askøy. 

Under anleggsperioden skal sedimentasjonscontainere brukes, med pH- og turbiditetsmåling samt 
mulighet for tilsetting av fellingsmiddel og pH-justering med CO2. Renseanlegget vil overvåkes av 
miljøvakt, og vannprøver tas ukentlig. I driftsperioden vil vaskevann renses i en 3-trinns prosess ved 
bruk av sandfang, sedimentasjonstank og oljeutskiller. 
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Vestland fylkeskommune har i den vedlagte søknaden risikovurdert anleggsarbeidet og foreslått 
avbøtende tiltak for å redusere fare for forurensning og negativ påvirkning til et akseptabelt nivå. 
Damskjerbekken, hvor det er planlagt utslipp i anleggsfasen, er en regionalt viktig bekk med tanke 
på sjøørret, det er også viktig for grunneierne at bekken bevares. Hauglandosen, hvor det er planlagt 
utslipp i driftsfasen, er en del av Hjeltefjorden-søndre med vanntype "Beskyttet kyst/fjord" 
(databasen Vann-nett).  
 
Planlagt oppstart er august 2025 og det er antatt at prosjektet skal være ferdig i løpet av 2027. 
Utslipp i driftsfasen vil skje en gang i året i forbindelse med vask av tunnelen. Driftsperioden regnes 
like lenge som levetiden på tunnelen, der utslippet er begrenset til 20 timer over et døgn i året.  
 
Ber om eventuelle uttaler innen 10. mars 2025 
 
Statsforvalteren ber om uttaler til vedlagte søknad innen 10. mars 2025. Uttaler kan sendes til 
fmvlpost@statsforvalteren.no, merk med referansenummer 2020/2835. 
 
Søknaden og Statsforvalterens brev i saken blir gjort tilgjengelig på Statsforvalterens hjemmeside: 
https://www.statsforvalteren.no/nb/vestland/hoyringar/. 
 
Med hilsen 
 
Magne Nesse  
stilling 

  
 
Hedda Vik Askeland 
rådgiver 
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